СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят седьмое заседание Совета депутатов  Бакурского муниципального образования  второго  созыва

                                               РЕШЕНИЕ

от  02 июля 2021 г.  №  57-145                                         с. Бакуры

О назначении публичных слушаний по
проекту   решения Совета депутатов Бакурского
муниципального образования «О внесении
изменений в Устав Бакурского муниципального
образования Екатериновского  муниципального района»

        В  соответствии со статьей  28 Федерального Закона от 6 октября 2003  года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  12 Устава Бакурского муниципального образования и положением о порядке организации и проведения публичных  слушаний в Бакурском муниципальном образовании,  Совет депутатов Бакурского муниципального образования РЕШИЛ:
     1. Назначить публичные слушания по проекту  решения Совета депутатов Бакурского муниципального образования «О внесении изменений в Устав Бакурского муниципального образования » на  04 августа 2021  года, в 10.00 часов, в  здании администрации Бакурского МО.
     2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

                 Казарина Ирина Геннадьевна            - глава  Бакурского МО
	                Члены рабочей группы:

                  Потапова Татьяна Викторовна      - депутат  Совета депутатов
	 Бакурского МО
                   Терехина Наталья Николаевна      -  депутат Совета депутатов
                  		  Бакурского МО

       3. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать  не позднее 6 августа  2021 года на информационном стенде  администрации          с. Бакуры.
     4. Обнародовать настоящее решение   на информационном стенде здания администрации Бакурского МО  и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бакурского
 муниципального образования	                                       И.Г. Казарина